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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet. Lager med fryser.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskabe.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af kødsauce.
Gennemgået de skriftlige procedurer for nedkøling i forhold til
at virksomheden overholder disse. Virksomheden påbegynder
nedkøling efter de 65 grader.

Gennemgået med virksomheden i forhold til
krydskontaminering mellem medarbejder som gå ud i køkkenet
i privat tøj efter køkkenansvarlig er gået hjem, de mangler
forklæder pga. krydskontaminering i forhold til arbejdstøj, de
skifter bleer mv og er til daglig på stuerne med børn.
Virksomheden skal være opmærksom på personlige hygiejne
og krydskontaminering
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med udstyr og inventar. Køleskabe og fryser. Lager med hylder.



Vuggestuen Kringlen

 

 

Gl Banegårdsvej 27

3000  Helsingør

64502018

Kontrolrapport

side 2 af 2

28-02-2024

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Egenkontrolprogram, risikoanalyse og dokumentation
Følgende er konstateret: Egenkontrolprogram skal stemme overens med virksomhedens dokumentation i
forhold til nedkølings tiden. Virksomheden har et egenkontrolprogram fra 2009 og har blanketter til
dokumentation for 2018. Virksomheden skal overholde deres skriftlige procedurer for nedkøling,
varemodtagelse af fersk fisk. Mangler risikoanalyse på opvarmnig af fersk fisk.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for egenkontrolprogram og overholdelse af skriftlige procedurer
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 60-90 % herunder er følgende kontrol foretaget: [kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i periode 2. 3. og 4. kvartal] / stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne /
vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager / kontrol af at udvalgte ikke-økologiske fødevarer fundet
på lager er registreret i regnskabet. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og
indplacering af fødevarer i kategorier.


